Территориальная избирательная комиссия Бугульминского района

Республики Татарстан

г.Бугульма, ул.Гафиатуллина, д.7, каб.106

телефон:8(85594) 4-19-40, факс: 8(85594) 4-06-89

E-mail: bugul.tik@mail.ru,  сайт http://bugulma.tatar.ru

(Комиссии – территориальные комиссии - ТИК Бугульминского района)

РЕШЕНИЕ

04.10.2018 года  № 6 1

Об графике работы территориальной избирательной комиссии и

участковых избирательных комиссий Бугульминского района

Республики Татарстан в период подготовки и проведения местных

референдумов 18 ноября 2018 года

В связи с назначением местных референдумов по самообложению

граждан в 2018 году на территории сельских поселений Бугульминского

муниципального  района Республики Татарстан 18 ноября 2018 года,

территориальная избирательная комиссия Бугульминского района

Республики Татарстан решила:

1. Установить режим работы территориальной избирательной

комиссии и участковых комиссий референдума Бугульминского района

Республики Татарстан согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Бугульминского района

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на

секретаря территориальной избирательной комиссии Бугульминского района

Республики Татарстан Н.С. Моисееву.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бугульминского района                 ___________                       Ф.Ю.Гатин
           подпись                     инициалы, фамилия

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бугульминского района                       _____________           Н.С. Моисеева
                                                                                                            подпись       инициалы, фамилия

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Бугульминского района

Республики Татарстан

от 04.10.2018 года № 61

График работы территориальной избирательной комиссии

Бугульминского района Республики Татарстан

в период подготовки и проведения местных референдумов

Наименование избирательной

комиссии

Время работы

Территориальная

избирательная комиссия

Бугульминского района

- рабочие дни с 08.00 до 17.00 часов;

- суббота и праздничные дни – с 08.00 до 13.00

часов;

- воскресенье – выходной;

- перерыв для отдыха и питания с 12.00 до

13.00 часов

Участковые избирательные

комиссии

с 08 ноября 2018 года по 18 нобря 2018 года:

- рабочие дни с 08.00 до 17.00 часов;

- суббота и праздничные дни – с 08.00 до 13.00

часов;

- воскресенье – выходной;

- перерыв для отдыха и питания с 12.00 до

13.00 часов